[image: ][image: ] (
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Av. Roraima, 1000 – Prédio do INPE – Sala 2061 – Santa Maria – RS – 97105-900
Fone: 55 3220-8837 - E-mail: ppgec@ufsm.br – Página: http://ppgec.ufsm.br/

REQUERIMENTO DE RECURSO

A
Comissão de Avaliação – Edital Interno n.02/2022 – PPGEC

	Eu, ....................................................................., CPF nº................................., candidato(a) ao edital de seleção interna, nº 02/2022/PPGEC, ao Edital nº 11/2022, Prêmio CAPES de Tese - Edição 2022, venho requerer a esta comissão o recurso conforme descrito abaixo.

Descreva a sua solicitação:

Nestes termos.
Pede deferimento.					Santa Maria,........./............/2022.

Assinatura do candidato está dispensada quando enviado por e-mail.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Parecer da Comissão de Seleção. A solicitação foi:

 ( ) Deferida                     (    ) Indeferida

image1.png
antd Mg,
5 %%

i
A
-

S
2,
®pisia s

©

diera/d

1960

image2.png